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Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej zaprasza w dniu 9
sierpnia 2010 r. do uczestnictwa w Konferencji rozpoczynającej realizację cyklu edukacyjnego „Zespoły interdyscyplinarne –
tworzenie i funkcjonowanie”.

Konferencja odbędzie się w ramach realizowanego przez ROPS projektu systemowego „Profesjonalne kadry – lepsze jutro”,
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Celem konferencji jest zwiększenie umiejętności
przedstawicieli instytucji i organizacji o charakterze lokalnym w zakresie funkcjonowania zespołów interdyscyplinarnych
powołanych do rozwiązywania problemów społecznych ze szczególnym uwzględnieniem przemocy.

Do uczestnictwa w konferencji zapraszamy w sposób szczególny przedstawicieli służb społecznych w regionie tj. pracowników
ośrodków pomocy społecznej, kuratorów sądowych, policjantów, pedagogów, pielęgniarki środowiskowe.

Konferencja odbędzie się w Hotelu Radisson Blu, przy Placu Rodła 10 w Szczecinie. Wyżywienie, materiały konferencyjne dla
każdego uczestnika finansowane jest ze środków projektu, jednostki i organizacje pokrywają jedynie koszt dojazdu.

W konferencji mogą wziąć udział zarejestrowani uczestnicy projektu systemowego „Profesjonalne kadry – lepsze jutro”. Osoby,
które wcześniej nie brały w nim udziału, muszą wraz z kartą zgłoszeniową przesłać wypełnioną deklarację uczestnictwa w
niniejszym projekcie.

W celu zgłoszenia chęci uczestnictwa w konferencji, prosimy o dokładne wypełnienie karty zgłoszeniowej oraz przesłanie jej na
adres: 
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin z dopiskiem
Konferencja „Zespoły interdyscyplinarne – tworzenie i funkcjonowanie”

lub na numer faksu (91) 42-53-635 do dnia 5 sierpnia 2010 r.

W przypadku przesłania dokumentów faksem, uczestnik powinien dostarczyć je także w oryginale, najpóźniej w dniu rozpoczęcia
Konferencji. Udział w Konferencji zostanie potwierdzony telefonicznie lub mailowo. Decyduje kolejność zgłoszeń.
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